
Sieć Badawcza Łukasiewicz – PORT Polski Ośrodek Rozwoju Technologii 

54-066 Wrocław, ul. Stabłowicka 147, Tel: +48 71 734 77 77, Fax: +48 71 720 16 00  
E-mail: biuro@port.lukasiewicz.gov.pl | NIP: 894 314 05 23, REGON: 386585168 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy KRS,  

Nr KRS: 0000850580 

 

Strona 1 z 2 

 

l.dz 1278 /2021/W 

 Wrocław dn. 20.04.2021 r. 

 

Uczestnicy postępowania 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „ Dostawę 

środków ochrony indywidualnej”, sprawa nr: PO.271.10.2021  

 

I. WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ:  

Zamawiający informuje, że do ww. postępowania zostały złożone pytania.  

W związku z tym zgodnie z art. 284 ustawy PZP (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019) 

Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniem. 

 

Pytanie nr 1 

 

część 9 

 •Czy zamawiający dopuści rozmiar uniwersalny?•Czy zamawiający dopuści 

gramaturę min. 20 g/m2?•Czy zamawiający wymaga rękaw zakończony 

elastycznym bawełnianym mankietem?, Czy zamawiający dopuści wycenę za 

najmniejsze opakowanie handlowe po 10 szt. Z przeliczeniem ilości i 

zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?, czy zamawiający odstąpi od 

wymogu opakowań indywidualnych, gdyż produkt jest niesterylny?, Czy 

zamawiający dopuści fartuch o wymiarach:◦ 

Mankiet 5 cm◦ 

Długość całkowita 108 cm◦ 

Szerokość w pasie ok. 63 cm x2 mierzone na płasko◦ 

Długość troków – w pasie 2 x po ok. 100 cm, przy szyi 2 x po ok. 35-38 cm 

 

Odpowiedź 1:  

Zamawiający dopuści rozmiar uniwersalny. Zamawiający wymaga gramatury 

min. 35g/m2. Zamawiający dopuści, ale nie wymaga, rękawa zakończonego 

elastycznym mankietem. Zamawiający dopuści wycenę za najmniejsze 

opakowanie handlowe po 10 szt. z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę 

do pełnych opakowań. Zamawiający dopuszcza produkt, który nie jest 

pakowany indywidualnie. Zamawiający nie dopuszcza fartucha z trokami – 

wymaga fartucha zapinanego na napy. 

 

Pytanie nr 2 

część 10 

Czy zamawiający dopuści rozmiar uniwersalny? Czy zamawiający dopuści 

gramaturę min. 20 g/m2?•Czy zamawiający wymaga rękaw zakończony 
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elastycznym bawełnianym mankietem?•Czy zamawiający dopuści wycenę za 

najmniejsze opakowanie handlowe po 10 szt. Z przeliczeniem ilości i 

zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?•czy zamawiający dopuści kolor 

niebieski? 

•Czy zamawiający dopuści fartuch o wymiarach:◦Mankiet 5 cm, Długość 

całkowita 108 cm, Szerokość w pasie ok. 63 cm x2 mierzone na płasko, 

Długość troków – w pasie 2 x po ok. 100 cm, przy szyi 2 x po ok. 35-38 cm 

 

Odpowiedź 2:  

Zamawiający wymaga fartuchów w rozmiarach M-XL. Zamawiający wymaga 

gramatury min. 25g/m2. Zamawiający wymaga rękawa zakończonego 

elastycznym mankietem. Zamawiający wymaga opakowania handlowego po 10 

szt., ale dopuszcza też inny sposób pakowania z przeliczeniem ilości 

i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. Zamawiający dopuszcza kolor 

niebieski. Zamawiający wymaga zróżnicowania wymiarów fartuchów w 

zakresie M-XL. 

 

Pytanie nr 3 

 

część 11 

Czy zamawiający dopuści kombinezon jednorazowy ochrony typu 5/6, 

spełniający wymagania normy EN 14126, zabezpieczający przed 

zagrożeniem biologicznym, posiadający: kaptur zintegrowany z 

kombinezonem, zamek błyskawiczny biała guma i taśma dwustronna, przy 

zakończeniu rękawa i nogawki elastyczna gumka, elastyczny pas z tyłu, 

włókninalaminowana o gramaturze 60 g/m2; spełniający normy EN ISO 

13688:2013, EN ISO 13982-1:2004/A1:2010, EN13034:2005/A1:2009; 

ENISO 14126, w rozmiarze M, L, XL, XXL ?? 

 

Odpowiedź 3:  

Zamawiający wymaga kombinezonów w rozmiarach S i M. 
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